Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 декабря  2021 г. № 73 – Р

О выплате денежного поощрения

Согласно  решения Совета  Александровского  сельского  поселения №
64-88-С от 28.12.2021г. «О денежном содержании муниципальных служащих
Александровского  сельского  поселения  Жирновского   муниципального
района  Волгоградской  области  в  2021  году»  руководствуясь  Уставом
Александровского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального
района Волгоградской области:

1. Денежное  поощрение  по  итогам службы за  год  в  зависимости  от
личного  вклада  муниципального  служащего  в  общие  результаты  работы.
Выплату произвести по расходам на выплату персоналу:
-Алекперовой Н.В.- ведущему специалисту- юристу- 11124,0 рублей;
-Бурмистенко Т.В. - ведущему специалисту – 11124,0 рублей;
-Мякишевой Г.В.  – главному специалисту-  главному бухгалтеру – 11124,0
рублей;
-Хартенко Ю.А.- ведущему специалисту – 11124,0 рублей;
-Веркиной О.И. – ведущему специалисту – 11124,0  рублей;
-Шевченко О.Н.- ведущему специалисту – 5562,0 рублей;
-Серебряковой Н.А.- заместителю главы администрации – 12540,0 рублей.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста - главного бухгалтера Мякишеву Г.В.

Глава Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов